

Łódź, dnia 04.12.2020 r.

L. dz. PN/10/2020/ *483*

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego”, nr sprawy: PN/10/2020

Uprzejmie informujemy, że w dn. 04.12.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) na „Dostawę sprzętu komputerowego”.

Treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 4:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Dotyczy: komputery przenośne z zadań nr 3-8

Pytanie 7:

Zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający nie wymaga zainstalowania w jednostkach centralnych systemu operacyjnego.

W związku z powyższym prosimy o informację jaki system operacyjny będzie obsługiwał dostarczoną platformę sprzętową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z par. 7 ust. 2 Wzoru umowy (zał. nr 4 do SIWZ) instalacja obejmuje również instalację systemu. Zamawiający potwierdza, że we wszystkich pozycjach wymagany jest system operacyjny windows 10 pl home lub pro.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że z uwagi na charakter środków przyznanych Zamawiającemu cena zakupu jednostkowego z danej grupy asortymentowej nie może przekroczyć równowartości środka trwałego, tj. wartości 10 000,00 zł brutto.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA KANCLERZA
ds. Technicznych


mgr Antoni Galoch

for